Ampelis et Chrysīs.

AMP. **S**i quis vero, mea Chrysīs, neque zelo-
typus est, neque irascitur, neque ala-
pam inflixit unquam, aut comam abscidit, aut
discidit vestem; illene adhuc amator est? CHRYS.
Numquid ergo, Ampelis, haec sola amantis ar-
guimenta? AMP. Sane quam calidi viri haec sunt.
Nam reliqua, oscula et lacrimae, et iusiurandum
frequens, et aduentus creber, incipientis amoris
signum et adhuc nascentis: at ignis totus a zelo-
typia est. Itaque si te quoque, ut aīs, colaphis
mulcat Gorgias, et zelotypus est, bona spera,
et semper eadem facere illum, opta. CHRYS.

Ea-

ποιεῖν. ΧΡΤΣ. Τὰ αὐτά; τί λέγεις ἀεὶ ράπτεῖν με; ΑΜΠ. Οὐχὶ, ἀλλ' ἀνισθαί, εἰ μὴ πρὸς μόνον αὐτὸν βλέποις. ἐπεὶ εἰ μὴ ἔρα γε, τί ἀν ἔτι ὀργίζοιτο, εἰ σύ τινα ἔτερον ἔρασῃν ἔχοις; ΧΡΤΣ. Ἀλλ' ἐδὲ ἔχω σύγωγε. ὁ δὲ μάτην ὑπέλαβε τὸν πλεσίον μου ἔραν, διότι ἀλλως ἐμυημόνευσά ποτε αὐτῷ. ΑΜΠ. Καὶ τότε ἡδὺ τὸ, ὑπὸ πλεσίων οἰσθαί σπαδάζει σθαί σε. ἔτω γὰρ ἀνιάσεται μᾶλλον, καὶ Φραλοτιμήσεται, ὡς μὴ ὑπερβάλοιντο αὐτὸν οἱ ἄντερες αἵρεσαι. ΧΡΤΣ. Καὶ μὴν ἔτος γε μόνον ὀργίζεται, καὶ ράπτεῖ· διδωσι δὲ ἐδὲν. ΑΜΠ. Ἀλλὰ δώσει· ζηλότυπος γὰρ καὶ μάλιστα λυπηθῆσονται. ΧΡΤΣ. Οὐκ οἶδ' ὅπως ράπίσματα

τα

Fadem? Quid sis? semper eum mihi dare alapas?
 AMP. Non istuc: sed indigne eum ferre, nisi ad ipsum solum respicias. Quandoquidem si non amaret, quid tandem, aliū te amatorem habente, iraferetur? CHRYS. Sed neque habeo equidem aliū. At ille temere suspicatus est, amari me a diuite, eo quod casu quodam illius aliquando mentionem inieci. AMP. Etiam hoc iucundum, si a diuitibus coli te suspiretur: ita enim magis etiam aegre feret, et honorem suum in eo putabit agi, ne riuales ipsum superent. CHRYS. Verum enim vero hic solum iraicitur, et infligit alapas, caeterum dat nihil. AMP. At dabit. Zelotypis enim vel maxime dolet. CHRYS. Ne scio

τα λαμβάνεν βέλει με, ὦ Αμπελίδιον. ΛΜΠ.
 Οὖν, ἀλλ', ως οἶμαι, μεγάλοι ἔρωτες γίγνονται,
 καὶ εἰ πύθοιτο ἀμελεῖσθαι· εἰ δὲ πιγεῦσ-
 ται μόνος ἔχειν, ἀπομαραίνεται πως η ἐπιθυ-
 μία. ταῦτα λέγω πρὸς σὲ, εἴνοσιν ὅλοις ἔτε-
 σιν ἔταιρίσασα· σὺ δὲ ὄκτωκαιδεκάτης, οἶμαι,
 η Ἐλαττον, οὐτα τυγχάνεις. εἰ βέλει δὲ, καὶ
 διηγήσομαι ἡ ἔπαθόν ποτε, ἐ πάνυ πρὸ πολ-
 λῶν ἔτῶν. ἥρα μι ΔημόΦαντος ὁ δανειστὴς, ὁ
 κατόπιν οἰηῶν τῆς Ποικίλης. ἔτος ἐδὲ πώπο-
 τε πλέον πέντε δραχμῶν δεδώκε, καὶ ηὗίσις δε-
 σπότης εἶναι. ἥρα δὲ, ὦ Χρυσί, ἐπιπόλαιόν
 τινα ἔρωτα, ἐτε ὑποσένων, ἐτε δακρύων, ἐτε
 αὐρᾶ

scio cur alapas accipere me velis, mea Ampeli-
 dium. AMP. Non. Sed ut arbitror magni amo-
 res etiam sic fiunt, si se putet *amator* negligi. Si
 vero solus potiri se credat, inarcessit quodam
 modo cupiditas. Haec ad te dico, quae viginti
 totos annos meretriciam vitam colui, tu vero duo-
 deuiginti annos, aut minus etiam vixisti. Si vis,
 narrabo tibi quae quondam mihi ante annos non
 ita multos acciderunt. Amabat me Demophan-
 tus danista, qui post Poecilen habitat. Hic ne-
 que unquam plus quinque drachmis dederat, et
 herus esse postulabat. Amabat autem, Chrysis,
 amorem quendam in summo tantum innatantem;
 nec ingemiscens, neque lacrimans, neque intem-